P. Antonius Sinti
P. Lucius Arpa
P. Hieronimus Celi
P. Antonius Agonisi
P. Caspar Petrus Martinus Rodulphi qui
interuenit pro p. Galluccione in hoc
autem Conc. fuit ambid. proposit. et vid. dem
causa

saacis q. infra ubi

1^o J. not. sig. P. Franciscus Maria Antonini coram
10 Dep. del Ream q. anno 1721
indue p. sua licentia il not. sig. P. P. Agabini
Battista Antonini de pro rigore de part
approvato

2^o J. not. sig. Gianfrancesco Agabini al qual
e restato l. can. deli Ream q. anno 1721
indue p. sua licentia
J. sig. Dulis Lucij da Monemaggiore
de parte approvato.

3^o Biagio Cesarini al qual e stato accordato
l. esercizio di q. sacello q. anno a
ten deli Ream q. deli Cons. deli 8. no:
vembre 1720 q. et in sequela deli ap:
prova rigore dalla legge v. d. d. d.
come p. legge e ven. beato de si legge
indue in sua licentia il sig. Giulio da
tonio Marini da q. terra, et Adrea di
Felice da delli da q. terra d. p. p.
4^o J. sig. P. Filippo Ignazio Aueradi pro ma

essere di quella condotta efferente sentit
terminar l'anno della sua condotta
ordinata alle sig. v. la riforma
per un altro anno.

5^{to} Si legge una lettera di sig. Conf. Crioni
di Cremona

1^o Giacomo il nob. sig. Lucio Lorenzo
Larucci lasciato l'advocato
1^o Giovanni Punt. et occorrendo con-
nuam. caricciare col Crone di Roma
di sig. Cont. scarsi le nostre cause per-
tento, si propose se pare venir altres-
tra. d'altro soggetto di Carica

2^o Sententia, che li sig. Sardi scarsi di pri-
vato si siano annuati in la loro
al fiume Cesano con ardore, e non
a rendere delle Capitolazioni ben non
perciò rioduino sog. il quid agunt
Sug quibus / nob. is P. Guerra Antonio
Borromeo

Brotiani unum ser. ser. sic dicitur.

Sug 1^o Che si metta a partito la sig. indotta
dal nob. sig. P. Fran. Maria Arvanni
Qui obtinuit p. nonem favorabiles exch.
duabus vid. d. nel P. D. Arvanni et Arvanni
et P. Angeli Casqualucci cog. Ingi. P. Maria
fideiussonis

Sug 2^o Che si ponga a partito la sig. indotta
dal nob. sig. Sid. Fran. Agabio qui ob-
tinuit p. septem favorabiles una tantum
contrario non obt. exclusis tribus utilibus
P. Luigi Arv. Consanguinei p. P. Fideiussonis
et P. D. li Agabio P. D. et la loro resp. P.
Principalis

Sug 4^o Che si dia la riforma al sig. P. Fi-
lippo Ignazio Anzerardi maestro di giustizia
Obt. p. undecim favorabiles una tantum con-
trario non obt.

Sug 5^o Che li sig. di Magistrato facciano due
sig. Dequani p. riconocer l'aggravio de
presedono li sig. Cremonesi in merito

Comune di Mondavio

venenid. fuit ad extractionem D.D. de Chy...
 pri proa. B. ind. Marij, et Aprilis 1711. et
 aperit. s. b. u. a. ex eo sortitus fuit nobis
 D. Robertus Tarduccius qui tunc adhuc
 reperitur in exercitio Capitanij pen-
 narij. Anni proa. et non reddiderit rati-
 onem sui ministerij, eis decesserit ad fca
 secretorij. M. et B. in D. Crendi exera-
 re per accipere aliud manus Communi-
 tatum venenid. fuit ad extractionem alte-
 rius in eius locid. et sortitus fuit
 nobis D. Ls Joannes Baptista Agabio in curia
 sedulo. in Balleccas sic leg.
 sij. p. a. ad. B. a. Agabio Conf. et a rego
 eius. fa ripso in Bussolo poidi f. i. e.
 tra. et Compagno sij. Celli, et in adis
 absque Collega D. S. Agabio venenid. fuit
 ad aperitionem Buxali. D. D. L. noy. spicci-
 lato. quo reperio conuipos et complexis
 venenid. fuit ad renouationem B. u. a.
 a. i. e. facultate non d. in Corallo
 dei. 19. d. b. i. s. p. o. a. 1710. et f. u. e. r. u. s.
 ch. i. n. o.